"e",  da  Lei  Federal  n° 8.666re3 e suas  posteriores alterac6es.

CLAUSULA OuARTA -D0 PREC0 E FORMA DE PAGAMENTO:

4.1. A CONTRATANTE pagafa a CONTRATADA pela aquisigao dos produtos especificados na  Proposta

de Pregos, objeto deste instrumento contratual, o valor global do lete I, de R$ 66 000,00 (Sessenta e Seis

Mil  Reais),  sendo  mesrno o valor total do contrato

4.2 -0 pagamento sera efetuado atrav6s de TED ITransfefencia Eletr6niea Disponivel) em conta conente

em nome da pessoa juridiea vencedora do certame lieitat6rio, por ela indicada, ou por outro meie utilizado